РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

[image: image1.jpg]

Администрация  Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.02.2023 № 84-п

г. Шуя

О внесении изменений в постановление Администрации Шуйского муниципального района от 20.12.2016 № 647-п «О комиссии по формированию и подготовке Резерва управленческих кадров
 Шуйского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ
« Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением  Правительства Ивановской области  от 24.12.2008 г. № 485-рп «Об  утверждении  рекомендаций  по формированию  и подготовке Резерва управленческих кадров муниципального образования Ивановской области» (в действующей редакции), в целях совершенствования нормативно-правовой базы Администрация Шуйского муниципального района постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации Шуйского муниципального района от 20.12.2016 № 647-п «О комиссии по формированию и подготовке Резерва управленческих кадров Шуйского муниципального района», изложив приложение № 2 к указанному постановлению  в новой редакции.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации Соколову О.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Шуйского муниципального района                                 С.А. Бабанов

	                  Приложение № 1
к постановлению Администрации

Шуйского муниципального района

от 03.02.2023 № 84-п

Приложение №2
к  постановлению Администрации

Шуйского муниципального района

от 20.12.2016  № 647-п
СОСТАВ

комиссии по формированию и подготовке резерва

управленческих кадров Шуйского муниципального района
Председатель комиссии:

· Первый заместитель главы администрации Шуйского муниципального района

Заместитель  председателя  комиссии:

· начальник управления делами и муниципальной службой администрации Шуйского муниципального района
Секретарь комиссии:

· главный специалист управления делами и муниципальной службой администрации Шуйского муниципального района

Члены комиссии:

· заместитель главы администрации,

· заместитель главы администрации,

· заместитель главы администрации, начальник финансового управления,

· заместитель главы администрации, начальник отдела экономического развития,

· начальник комитета правового обеспечения администрации Шуйского муниципального района

· председатель Общественного совета при Администрации Шуйского муниципального района.